START 運営委員会（第一回）議事要旨

開催日時：2024 年 3 月 13 日（水）15:00～15:40

開催場所：オンライン

出席委員：

（委員長） 板屋 篤 大和証券株式会社

岩脇 郷子 みずほ信託銀行株式会社

齊藤 達哉 株式会社 Progmat

佐々木 俊典 株式会社 BOOSTRY

田中 利宏 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

沼田 薫  野村證券株式会社

藤枝 大輔 みずほ信託銀行株式会社

松村 一也 株式会社ＳＢＩ証券

柳瀬 伸也 株式会社ＳＭＢＣ信託銀行

吉岡 伸輔 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

資料：

• START 運営委員会（第一回）資料

議事要旨

• ODX 朏より、運営委員会の目的を説明。

• START 運営委員長として板屋委員を選任。

• START 運営事務局より資料（START 運営委員会資料_240307）に基づき、検討課題案

の優先度「A」の課題案の概要を説明。

• START 運営事務局より、検討課題案に関する質問票について説明し、回答を依頼。

• START 運営事務局より、次回 START 運営委員会と初回タスクフォース実施日を説明。

以上